OFÍCIO PRESIDENTE nº 00057/2011
São Roque, 04 de fevereiro de 2011.
Por meio do presente, solicitamos seus bons ofícios, junto ao setor responsável, no sentido de que seja viabilizada a apresentação da Banda da Polícia Militar em evento a ser realizado no próximo dia 26 de Abril de 2011, ocasião em que estaremos comemorando nesta Casa de Leis o DIA MUNICIPAL DO POLICIAL, conforme dispõe a Lei Municipal nº 3.533 (anexa), cujo projeto coube ao nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy.

O evento em questão terá seu inicio às 19 horas.
Na ocasião também serão homenageados Policiais que se destacaram no desempenho de suas funções.
Agradecemos antecipadamente a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido.
Atenciosamente,

milton brasil cavalcante – TIO MILTON

Presidente

Ao Sr.

Capitão SERGIO KAZUO ABE
MD. Comandante da Polícia Militar

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 00665/2011